
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                        

 

О присвоении (подтверждении) 

спортивных разрядов 

 

 

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона  

от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 

утвержденным Приказом Минспорта России от 3 марта 2025 г. № 173  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды «второй спортивный 

разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам согласно приложению  

к настоящему приказу. 

2. Отделу методического сопровождения в течение трех рабочих дней  

со дня принятия настоящего приказа обеспечить его размещение  

в автоматизированной информационной системе «Информационно-аналитическая 

система спортивной отрасли города Москвы». 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                   Д.А.Климов 

Документ зарегистрирован № Р-8/25-2 от 29.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 21. Страница создана: 29.08.2025 14:29



              Приложение к приказу

              от  _____________ № _________

№ ID ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд
Номер 

представления

1 2 3 4 5 6 7

1 1258952 Алехин Александр Юрьевич 17.08.1973 Авиамодельный спорт
II спортивный 

разряд
41046

2 2460681 Кутейникова Ольга Михайловна 30.09.1988 Автомобильный спорт
II спортивный 

разряд
41649

3 2470646 Кутузов-Раевский Иван Сергеевич 26.01.1989 Автомобильный спорт
II спортивный 

разряд
41649

4 2470636 Першин Денис Дмитриевич 03.10.1989 Автомобильный спорт
II спортивный 

разряд
41649

5 740095 Данилова Дарья Евгеньевна 24.07.2010 Акробатический рок-н-ролл
III спортивный 

разряд
А 2834

6 1579219 Степанова Мария Андреевна 31.01.2012 Акробатический рок-н-ролл
III спортивный 

разряд
А 2835

7 739128 Шмелева Милитина Сергеевна 10.04.2010 Акробатический рок-н-ролл
III спортивный 

разряд
А 2834

8 1623404 Сидоренко Александр Александрович 13.10.2012 Бейсбол
II спортивный 

разряд
41735

9 925213 Харчев Егор Александрович 28.12.2010 Бейсбол
III спортивный 

разряд
41733

10 898287 Бровко Алиса Евгеньевна 10.06.2011 Воднолыжный спорт
III спортивный 

разряд
41722

11 1297979 Генс Мария Игоревна 07.12.2010 Воднолыжный спорт
II спортивный 

разряд
41737

12 872170 Гончарова Татьяна Алексеевна 10.10.2010 Воднолыжный спорт
II спортивный 

разряд
41722

13 1125102 Качеев Максим Александрович 07.01.2013 Воднолыжный спорт
II спортивный 

разряд
41722

14 1016387 Рыжих Милана Дмитриевна 16.08.2014 Воднолыжный спорт
III спортивный 

разряд
41722

15 1045310 Симаков Иван Дмитриевич 01.11.2011 Воднолыжный спорт
II спортивный 

разряд
41722

16 931301 Батырев Александр Сергеевич 13.03.1984 Водно-моторный спорт
II спортивный 

разряд
41642

ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

Список лиц для присвоения (подтверждения) спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» по видам спорта

Документ зарегистрирован № Р-8/25-2 от 29.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 21. Страница создана: 29.08.2025 14:29



17 2388896 Ждан Николай Васильевич 31.03.2015 Водно-моторный спорт
III спортивный 

разряд
41658

18 2468791 Ключников Михаил Юрьевич 03.02.1989 Водно-моторный спорт
III спортивный 

разряд
41746

19 684143 Пастенес Стефан Антуанович 01.03.2009 Водно-моторный спорт
II спортивный 

разряд
41797

20 2305095 Седлецкая Анастасия Игоревна 08.10.1982 Водно-моторный спорт
III спортивный 

разряд
41746

21 2305094 Седлецкий Егор Евгеньевич 26.07.2012 Водно-моторный спорт
II спортивный 

разряд
41658

22 2468651 Сылко Иван Александрович 25.06.1985 Водно-моторный спорт
II спортивный 

разряд
41746

23 2279230 Тетерин Дмитрий Сергеевич 02.03.2011 Водно-моторный спорт
III спортивный 

разряд
41747

24 2228689 Абжапаров Байыстан Барчынбекович 05.08.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2811

25 1302922 Авдеев Георгий Вадимович 09.05.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2810

26 718255 Акимов Илья Дмитриевич 04.08.2009 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2833

27 1682988 Аксенова Валерия Антоновна 28.04.2010 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2819

28 748732 Алексеева Юлия Александровна 26.06.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2807

29 2226600 Алишеров Азиретали Азаматович 12.08.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2811

30 1512663 Алферова Томирис Витальевна 15.01.2007 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2823

31 636070 Ананенко Анфиса Евгеньевна 28.04.2007 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2808

32 771836 Артамонов Матвей Максимович 07.05.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2831

33 1826719 Артемов Тимофей Николаевич 21.03.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2815

34 1670310 Архипов Лев Андреевич 02.04.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2815

35 1509112 Арчегов Борис Игоревич 04.08.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2805

36 701363 Ахметова Анастасия Романовна 31.10.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2821

Документ зарегистрирован № Р-8/25-2 от 29.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 3 из 21. Страница создана: 29.08.2025 14:29



37 1615367 Аштаев Егор Сергеевич 21.02.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2815

38 1337458 Бабутовская Ульяна Максимовна 23.10.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2824

39 791814 Баканова Полина Константиновна 11.02.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2821

40 593837 Балабина Алина Павловна 10.08.2007 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2814

41 2230846 Баринова Арина Альбертовна 27.12.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2813

42 787314 Батова Софья Игоревна 15.08.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2813

43 960251 Бегунов Илья Борисович 09.05.2011 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2809

44 1369609 Безрукавный Илларион Олегович 04.11.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2825

45 1091913 Березин Яромир Александрович 03.09.2010 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2836

46 865871 Билоус Михаил Игоревич 12.02.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2831

47 1295181 Богаченко Алиса Алексеевна 23.09.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2827

48 1406216 Бокиршоева Ясмина Одилшоевна 15.05.2009 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2820

49 898688 Борискина Алена Сергеевна 27.06.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2813

50 639564 Боченкова Анна Алексеевна 07.03.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2820

51 1389424 Булатова Мария Николаевна 25.09.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2824

52 1629021 Булгакова  Маргарита Антоновна 08.05.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2837

53 1221858 Булыгина София Евгеньевна 08.03.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2827

54 877746 Вандышев Борис Михайлович 15.10.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2816

55 933931 Варданян Анна Эдиковна 02.06.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2807

56 717146 Васильев Александр Сергеевич 02.06.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2805

Документ зарегистрирован № Р-8/25-2 от 29.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 4 из 21. Страница создана: 29.08.2025 14:29



57 674355 Васильева Алина Львовна 11.10.2007 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2832

58 958000 Вдовина Варвара  Максимовна 11.05.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2837

59 746154 Векшина Виктория Андреевна 27.03.2007 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2832

60 1151970 Вербова Елизавета Алексеевна 06.04.2011 Волейбол
II спортивный 

разряд
41710

61 753072 Вергилес Ева Александровна 03.07.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2824

62 745184 Вернер Ульяна Сергеевна 25.05.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2827

63 709107 Вечерин Елисей Геннадьевич 25.12.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2810

64 1150473 Владимирова Анна Алексеевна 22.04.2010 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2819

65 916418 Волков Николай Дмитриевич 21.07.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2810

66 1052257 Выборнов Иван Дмитриевич 12.06.2011 Волейбол
II спортивный 

разряд
41789

67 1882561 Гаврилова Валерия Ивановна 07.06.2012 Волейбол
II спортивный 

разряд
41677

68 877444 Ганина Маргарита Александровна 28.06.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2827

69 702974 Герасимов Матвей Владимирович 21.02.2009 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2812

70 786290 Гогунская Арина Евгеньевна 04.06.2010 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2819

71 1544473 Голованов Павел Александрович 10.06.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2805

72 721179 Гончарова Александра Александровна 22.09.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2824

73 737654 Граничникова Алёна Васильевна 06.08.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2827

74 753912 Гребнев Иван Александрович 10.09.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2805

75 1028959 Гришунова Валерия Алексеевна 07.11.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2813

76 1032720 Губаренко Родион Михайлович 15.03.2010 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2836

Документ зарегистрирован № Р-8/25-2 от 29.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 5 из 21. Страница создана: 29.08.2025 14:29



77 2230845 Гурбич Полина Богдановна 22.10.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2813

78 958758 Гусева  Софья Евгеньевна 14.05.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2824

79 1063681 Давыдова Рената Тимуровна 13.07.2011 Волейбол
II спортивный 

разряд
41677

80 1040323 Данилова Ева Руслановна 30.06.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2824

81 784755 Дежина Диана Артёмовна 28.02.2011 Волейбол
II спортивный 

разряд
41677

82 984486 Демиркуш Дарья Умитовна 17.02.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2824

83 753920 Денисов Георгий Романович 23.08.2010 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2836

84 1039732 Диева Мария Михайловна 09.06.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2827

85 1648011 Донских Сергей Александрович 25.03.2011 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2809

86 1018484 Дутов Дмитрий Сергеевич 29.05.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2816

87 933131 Егоренков Максим Артемович 04.05.2010 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2836

88 1774419 Емельянова Анна Николаевна 07.05.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2824

89 866344 Жестаков Никита Александрович 26.10.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2815

90 1327672 Жукова Дарья  Максимовна 22.09.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2807

91 681560 Журавлев Максим Николаевич 19.02.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2817

92 1533045 Завацкая Симона Станиславовна 22.07.2010 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2819

93 676702 Завитаев Пётр Станиславович 12.01.2009 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2833

94 1843304 Зайцева Виктория Дмитриевна 07.12.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2820

95 959162 Захаров Алексей Михайлович 23.01.2009 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2812

96 1357807 Захарова Ирина Сергеевна 30.12.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2837

Документ зарегистрирован № Р-8/25-2 от 29.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 6 из 21. Страница создана: 29.08.2025 14:29



97 1062764 Захарченко Мария Андреевна 18.04.2011 Волейбол
II спортивный 

разряд
41677

98 789338 Зверева Ксения Максимовна 01.02.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2827

99 754745 Зенкина Серафима Родионовна 04.02.2013 Волейбол
II спортивный 

разряд
41710

100 717751 Зиборова Василиса Сергеевна 22.04.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2807

101 551334 Золотков Иван Геннадьевич 19.08.2007 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2826

102 2239577 Зуев Даниил Алексеевич 03.10.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2811

103 1865782 Зуева Владислава Витальевна 06.05.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2824

104 1689671 Иванисова Вера Михайловна 27.11.2010 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2819

105 872102 Иванов Виталий Андреевич 30.06.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2831

106 1405027 Иванов Всеволод Андреевич 14.05.2009 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2812

107 934001 Иванова Анна Игоревна 03.07.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2827

108 691028 Иванова Мария Андреевна 22.06.2007 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2808

109 640081 Ивлеев Максим Сергеевич 23.02.2009 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2833

110 746151 Игнатьева Таисья Владимировна 10.12.2011 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2827

111 516815 Исаева Екатерина Андреевна 06.04.2007 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2814

112 559313 Камбуров Максим Александрович 16.05.2007 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2818

113 958780 Капралова Мария Александровна 16.03.2010 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2819

114 690964 Карасева Арина Юрьевна 11.09.2007 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2808

115 1221829 Каратаева Ксения Сергеевна 27.05.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2827

116 651211 Кац Милана Денисовна 26.10.2007 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2808

Документ зарегистрирован № Р-8/25-2 от 29.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 7 из 21. Страница создана: 29.08.2025 14:29



117 1134732 Качалкова Алиса Витальевна 25.09.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2821

118 675762 Кашин Александр Станиславович 04.07.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2829

119 645569 Климачкова Анастасия  Игоревна 28.04.2007 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2808

120 868668 Клочкова Полина Сергеевна 11.04.2007 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2808

121 980873 Кодинцева Алина Вячеславовна 07.01.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2824

122 1510427 Кожухов Всеволод Алексеевич 08.04.2011 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2809

123 757873 Коковина Мария Евгеньевна 25.12.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2813

124 1550682 Коломейченко Юлия Владимировна 07.07.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2821

125 957551 Комиссарова Светлана  Александровна 04.06.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2837

126 712104 Кондратьев Василий Николаевич 05.01.2011 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2809

127 972077 Кондрашова Ольга Алексеевна 05.10.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2807

128 1859615 Кордюков Данил Александрович 23.02.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2810

129 985784 Короткова Зося Сергеевна 19.03.2011 Волейбол
II спортивный 

разряд
41677

130 946712 Косов Павел Александрович 10.01.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2810

131 984487 Котина Алиса Алексеевна 27.11.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2813

132 1509137 Котов Максим Алексеевич 25.10.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2805

133 696492 Котова Дарина Андреевна 02.06.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2837

134 756516 Кочеровский Роман Александрович 21.01.2010 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2828

135 739952 Криндасова Ирина Дмитриевна 02.06.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2827

136 1050510 Крючков Глеб Александрович 09.06.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2816

Документ зарегистрирован № Р-8/25-2 от 29.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 8 из 21. Страница создана: 29.08.2025 14:29



137 925557 Кузнецов Владимир Сергеевич 10.03.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2810

138 1509133 Кулешов Елисей Алексеевич 04.02.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2815

139 1843308 Курамшина Кира Влеволодовна 12.06.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2820

140 1580703 Куркин Александр Павлович 05.06.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2816

141 1385605 Курочкин Константин Александрович 03.01.2011 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2809

142 854750 Куртулуш Тимур Илкерович 26.08.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2825

143 675631 Курунова Вера Евгеньевна 04.02.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2813

144 858560 Лавреева Виктория Александровна 03.04.2007 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2832

145 1026110 Лазарев Вадим Дмитриевич 17.06.2009 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2812

146 1005309 Лисицына Варвара Сергеевна 15.01.2012 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2822

147 856503 Ломинцева Варвара Станиславовна 09.04.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2813

148 1293782 Лыков Кирилл Романович 08.06.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2815

149 1128046 Мазин Даниил Дмитриевич 15.01.2011 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2809

150 1133584 Максименко Василиса Максимовна 11.10.2010 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2819

151 753349 Мальков Илья Андреевич 22.08.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2811

152 651009 Мамонтова Алла Маратовна 04.04.2007 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2814

153 1559219 Мандрова Милана Кирилловна 22.03.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2824

154 986205 Мардини Дани Люаевич 24.01.2011 Волейбол
II спортивный 

разряд
41789

155 1295687 Марченко Руслан Шамилевич 01.05.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2817

156 977875 Марьянов Матвей Максимович 02.11.2009 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2829

Документ зарегистрирован № Р-8/25-2 от 29.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 9 из 21. Страница создана: 29.08.2025 14:29



157 895430 Масалкин Егор Павлович 04.12.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2810

158 653466 Маслова Дарья Дмитриевна 26.02.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2813

159 933138 Мастюк Макар Михайлович 25.10.2010 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2836

160 363623 Мельник Виктория Александровна 20.11.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2820

161 1063660 Меретикова Ольга Денисовна 30.11.2011 Волейбол
II спортивный 

разряд
41677

162 671049 Михайлова Полина Александровна 15.10.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2830

163 1475934 Моисеева Анна Максимовна 04.09.2007 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2814

164 665176 Моторная Николь Андреевна 08.11.2007 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2814

165 1874603 Мохов Арсений Дмитриевич 21.08.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2810

166 2253983 Небольсин Максим Михайлович 02.01.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2811

167 857366 Никитина Екатерина Ивановна 07.01.2008 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2832

168 1591776 Ноздрачева Алина Антоновна 07.10.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2821

169 2248036 Овчинников Илларион Евгеньевич 08.05.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2816

170 653051 Охтов Михаил Романович 04.03.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2816

171 763248 Панина Юлия Ивановна 13.04.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2827

172 1874602 Пасютин Леонид Ильич 08.01.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2810

173 1270963 Пелевкина Маргарита Максимовна 08.11.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2824

174 1510795 Петров Андрей Андреевич 06.03.2011 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2809

175 1034373 Петрушина Элина Сергеевна 03.08.2011 Волейбол
II спортивный 

разряд
41677

176 568220 Подлипная Вера Вадимовна 24.09.2007 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2814

Документ зарегистрирован № Р-8/25-2 от 29.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 10 из 21. Страница создана: 29.08.2025 14:29



177 1364578 Полонецкая Мария Максимовна 03.04.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2824

178 666333 Попов Алексей Александрович 06.02.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2805

179 1525366 Попыркин Георгий Сергеевич 30.03.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2805

180 1926867 Пулукчу Богдан Олегович 20.06.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2811

181 1567797 Рева Арина Ильинична 30.08.2007 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2814

182 1436725 Сабуров Тимур Дастенович 08.06.2009 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2833

183 1518448 Савельева Арина Михайловна 02.02.2007 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2814

184 739949 Санникова Евгения Дмитриевна 21.02.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2827

185 769335 Сапрыкин Алексей Витальевич 02.02.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2831

186 689653 Саратов Илья Сергеевич 26.04.2010 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2836

187 587100 Сафронова Алиса Сергеевна 17.03.2007 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2832

188 892720 Семенцова Алина Павловна 15.06.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2821

189 715009 Силаева Юлия Николаевна 10.09.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2813

190 1038592 Симонов Эдуард Алексеевич 15.03.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2811

191 753934 Скворцов Владислав Денисович 23.06.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2805

192 663736 Скиба Юлия Александровна 26.06.2007 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2832

193 1265872 Смирницкий Фёдор Андреевич 13.01.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2816

194 716776 Смирнов Семён Ильич 21.07.2009 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2833

195 1843309 Смоленкова Ульяна Дмитриевна 29.12.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2820

196 1454205 Соловьев Ярослав Максимович 06.04.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2817

Документ зарегистрирован № Р-8/25-2 от 29.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 11 из 21. Страница создана: 29.08.2025 14:29



197 1063506 Соловьева Алиса Андреевна 19.01.2011 Волейбол
II спортивный 

разряд
41677

198 1632840 Старков Иван Александрович 19.05.2011 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2809

199 1441711 Стог Кристина Александровна 15.12.2007 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2808

200 1024770 Строгалев Арсений Кириллович 14.03.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2810

201 694397 Таганов Тимофей Андреевич 01.05.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2829

202 737524 Тарусина Дарья Владимировна 26.08.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2827

203 694783 Тимошенко Макар Сергеевич 02.09.2009 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2833

204 720449 Тишин Павел Вадимович 20.03.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2805

205 1509109 Травкин Дмитрий Леонидович 09.07.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2805

206 1077287 Трефилова Таисия Глебовна 08.05.2011 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2806

207 1149413 Тюфанов Павел Владимирович 03.08.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2810

208 990561 Узома Джейн Нэнна 05.02.2011 Волейбол
II спортивный 

разряд
41677

209 1058624 Урбанович Дмитрий Александрович 03.02.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2815

210 670656 Фалеева Светлана Алексеевна 19.01.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2821

211 963171 Фатова Виктория Николаевна 29.11.2010 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2819

212 932568 Федоров Тимофей Александрович 15.02.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2810

213 1335900 Фирсов Родион Евгеньевич 28.12.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2810

214 1054091 Фокин Михаил Андреевич 25.06.2011 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2809

215 713783 Хайруллина Аделина Рауфовна 08.10.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2807

216 1444152 Хилимонюк Виктория Алексеевна 18.02.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2813

Документ зарегистрирован № Р-8/25-2 от 29.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 12 из 21. Страница создана: 29.08.2025 14:29



217 1170925 Ходжиева Камилла  Камолджоновна 18.11.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2824

218 1688333 Худоев Леон Шарифович 08.05.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2829

219 645573 Худоногова Арина Юрьевна 08.08.2007 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2808

220 645548 Цветкова Ольга Аркадьевна 27.03.2007 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2808

221 964108 Чашечкина Мирослава Антоновна 24.04.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2837

222 707458 Чепурина Полина Юрьевна 14.02.2007 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2814

223 607925 Чернилов Константин Владимирович 30.03.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2831

224 1378464 Чихарева Ульяна Максимовна 15.07.2010 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2819

225 661507 Шабашова Полина Андреевна 09.06.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2821

226 1385579 Шевченко Алексей Михайлович 03.06.2011 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2809

227 764655 Шепарёв Дмитрий Сергеевич 22.04.2009 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2833

228 1575075 Шеховцова Ирина Николаевна 28.11.2007 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2814

229 954576 Шеян Артём Александрович 19.02.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2815

230 965306 Шипенков Алексей Вадимович 17.07.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2825

231 720748 Шмелева Дарья Евгеньевна 01.06.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2824

232 1460787 Шопенкова Виктория Артемовна 08.07.2010 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2827

233 700375 Шпак Ева Витальевна 03.08.2007 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2808

234 693822 Штучкина Мария Александровна 20.07.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2807

235 1017098 Шумилин Вячеслав Вячеславович 08.10.2011 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2809

236 713520 Шутова Полина Александровна 20.03.2009 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2807

Документ зарегистрирован № Р-8/25-2 от 29.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 13 из 21. Страница создана: 29.08.2025 14:29



237 1854318 Щербаков Денис Сергеевич 02.08.2011 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2809

238 1385574 Юрищев Владислав Артемович 28.04.2011 Волейбол
III спортивный 

разряд
А 2809

239 663416 Яниди Афина Дмитриевна 02.04.2007 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2814

240 1603182 Яременко Анастасия Александровна 01.08.2012 Волейбол
II спортивный 

разряд
41677

241 1858002 Махмудов Муслим Мансурович 03.06.2011 Всестилевое каратэ
III спортивный 

разряд
41341

242 2465585 Ившин Дмитрий Андреевич 15.01.1993 Гонки с препятствиями
II спортивный 

разряд
41697

243 2465598 Русикова Алина Владимировна 28.03.1983 Гонки с препятствиями
II спортивный 

разряд
41697

244 2465617 Фазылова Ляйсан Руслановна 09.12.2005 Гонки с препятствиями
II спортивный 

разряд
41697

245 411888 Алимов Ильдар Маратович 18.09.2006 Дзюдо
II спортивный 

разряд
41292

246 698936 Антоновский Егор Андреевич 06.12.2006 Дзюдо
II спортивный 

разряд
41303

247 604633 Егоров Илья Алексеевич 21.11.2007 Дзюдо
II спортивный 

разряд
41327

248 367103 Казаков Даниил Игоревич 23.02.2006 Дзюдо
III спортивный 

разряд
41326

249 750182 Чумичев Ярослав Павлович 03.12.2007 Дзюдо
II спортивный 

разряд
41304

250 1958994 Холина Ангелина Евгеньевна 08.01.2007 Кинологический спорт
II спортивный 

разряд
41139

251 1673511 Егорушкина Елизавета Александровна 23.11.2012 Конный спорт
III спортивный 

разряд
41219

252 861937 Жукова Валентина Олеговна 04.06.2010 Конный спорт
II спортивный 

разряд
41219

253 1034569 Кузовкина Варвара Максимовна 09.01.2012 Конный спорт
II спортивный 

разряд
41219

254 1151477 Ляпина Варвара Александровна 11.08.2012 Конный спорт
III спортивный 

разряд
41219

255 1574705 Малкова София Алексеевна 24.09.2010 Конный спорт
III спортивный 

разряд
41219

256 1685366 Некрасова Мария Дмитриевна 06.01.2010 Конный спорт
II спортивный 

разряд
41219

Документ зарегистрирован № Р-8/25-2 от 29.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 14 из 21. Страница создана: 29.08.2025 14:29



257 1607529 Полежаева Виктория Владиславовна 26.07.2010 Конный спорт
II спортивный 

разряд
41219

258 1549505 Полковникова Мирослава Юрьевна 28.02.2009 Конный спорт
II спортивный 

разряд
41219

259 1145601 Прокопенко Ева Дмитриевна 12.02.2010 Конный спорт
II спортивный 

разряд
41219

260 1579715 Слободяник Ева Андреевна 10.07.2011 Конный спорт
III спортивный 

разряд
41219

261 1139114 Туманова Екатерина Дмитриевна 10.05.2010 Конный спорт
III спортивный 

разряд
41219

262 1511981 Часовских Екатерина Леонидовна 21.08.2011 Конный спорт
III спортивный 

разряд
41219

263 968854 Гришин Артем Андреевич 26.05.2010 Кудо
III спортивный 

разряд
41684

264 1782558 Каменев Михаил Романович 06.11.2012 Кудо
III спортивный 

разряд
41684

265 748219 Малышева Мария Викторовна 24.09.2009 Кудо
II спортивный 

разряд
41681

266 697246 Нелюбов Арсений Сергеевич 26.09.2009 Кудо
II спортивный 

разряд
41681

267 1481681 Софрин Артем Дмитриевич 29.01.2012 Кудо
III спортивный 

разряд
41684

268 1321375 Кутузов Никита Сергеевич 23.10.2009 Настольный теннис
III спортивный 

разряд
41510

269 2275608 Афонина Екатерина Андреевна 30.03.1985 Парусный спорт
II спортивный 

разряд
41638

270 2424574 Борзунов Андрей Анатольевич 19.11.1993 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
41383

271 2440680 Букаева Мария Владимировна 02.09.1985 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
41637

272 2425384 Величко Сергей Николаевич 30.07.1968 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
41383

273 1147711 Гладких Михаил Алексеевич 01.06.2011 Парусный спорт
II спортивный 

разряд
41766

274 1718274 Гудов Михаил Александрович 26.10.1987 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
41383

275 1632611 Евсеев Павел Николаевич 26.05.1972 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
41383

276 2428060 Зотов Александр Александрович 20.04.1985 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
41619

Документ зарегистрирован № Р-8/25-2 от 29.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 15 из 21. Страница создана: 29.08.2025 14:29



277 1528974 Ильков Сергей Львович 31.01.1970 Парусный спорт
II спортивный 

разряд
41383

278 1272694 Клюшин Сергей Сергеевич 23.08.1981 Парусный спорт
II спортивный 

разряд
41383

279 422238 Кринецкая Юлия Андреевна 21.10.1993 Парусный спорт
II спортивный 

разряд
41728

280 754524 Кузьменко Александр Александрович 17.01.2002 Парусный спорт
II спортивный 

разряд
41638

281 2206911 Кузьменко Наталья Геннадьевна 27.09.1974 Парусный спорт
II спортивный 

разряд
41638

282 2388877 Майдик Сергей Владимирович 13.12.1977 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
41676

283 1762021 Марихбейн Максим Романович 24.09.2013 Парусный спорт
II спортивный 

разряд
41363

284 1797338 Марков Дмитрий Сергеевич 09.09.1983 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
41383

285 2275618 Пиляева Ксения Игоревна 15.03.2002 Парусный спорт
II спортивный 

разряд
41638

286 2275612 Пиляева Нина Геннадьевна 26.10.1971 Парусный спорт
II спортивный 

разряд
41638

287 2394434 Пшеничников Иван Сергеевич 08.08.2006 Парусный спорт
II спортивный 

разряд
41683

288 2440870 Харламова Полина Михайловна 27.10.1993 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
41637

289 1611145 Чернова Юлия Александровна 31.03.1985 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
41620

290 681212 Крылов Владимир Николаевич 27.05.2009 Плавание
III спортивный 

разряд
41666

291 1485399 Медведева Яника Владиславовна 09.03.2014 Плавание
II спортивный 

разряд
41798

292 1027155 Соломахин Матвей Антонович 19.03.2012 Плавание
II спортивный 

разряд
41626

293 1933978 Булкин Максим Евгеньевич 02.03.2013 Практическая стрельба
II спортивный 

разряд
41669

294 1381120 Агапов Вячеслав Евгеньевич 14.06.2013 Самбо
III спортивный 

разряд
41757

295 667829 Балыкин Иван Дмитриевич 09.02.2010 Самбо
II спортивный 

разряд
39246

296 1041038 Тарабрин Александр Владимирович 05.09.2009 Самбо
III спортивный 

разряд
41777

Документ зарегистрирован № Р-8/25-2 от 29.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 16 из 21. Страница создана: 29.08.2025 14:29



297 1922805 Евсеев Илья Николаевич 12.11.2003 Сквош
II спортивный 

разряд
41415

298 686281 Белова Василиса Сергеевна 02.09.2008 Спорт лиц с поражением ОДА
III спортивный 

разряд
40279

299 1737364 Жирова Юнна Евгеньевна 18.05.2012 Спорт лиц с поражением ОДА
II спортивный 

разряд
40279

300 960803 Лукьянов Артём Юрьевич 16.08.2011 Спорт лиц с поражением ОДА
II спортивный 

разряд
40279

301 1818815 Усачева Даниэла Павловна 25.10.2006 Спорт лиц с поражением ОДА
II спортивный 

разряд
40279

302 1851735 Афанасьева Дарья Евгеньевна 14.07.2010 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

303 1758172 Берников Михаил Евгеньевич 09.05.2016 Спортивная акробатика
III спортивный 

разряд
40417

304 1586933 Богданова Прасковья Алексеевна 03.05.2016 Спортивная акробатика
III спортивный 

разряд
40417

305 1091540 Виноградова Александра Андреевна 05.10.2009 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

306 1390529 Говорчук Кира Александровна 17.08.2015 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

307 783031 Гордеева Яна Максимовна 06.02.2012 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

308 661946 Гурьян Арина Дмитриевна 02.04.2010 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

309 1758838 Запярова Александра Андреевна 01.05.2016 Спортивная акробатика
III спортивный 

разряд
40417

310 1930570 Кабанова Аделина Ильинична 15.10.2015 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

311 2200671 Карасева София Сергеевна 26.11.2014 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

312 662009 Комолов Алексей Сергеевич 31.12.2009 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

313 1316119 Кудинова Екатерина Андреевна 12.07.2012 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

314 1604137 Лапин Кирилл Александрович 11.05.2015 Спортивная акробатика
III спортивный 

разряд
40417

315 998273 Лаптева Анна Владимировна 08.11.2011 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

316 1425854 Леонова Ксения Викторовна 19.05.2016 Спортивная акробатика
III спортивный 

разряд
40417

Документ зарегистрирован № Р-8/25-2 от 29.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 17 из 21. Страница создана: 29.08.2025 14:29



317 1802985 Михайлов Николай Дмитриевич 20.10.2015 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

318 2245217 Носкова Анастасия Романовна 31.01.2014 Спортивная акробатика
III спортивный 

разряд
40417

319 1112247 Огневская Стефания Дмитриевна 30.12.2013 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

320 2314731 Петровнина Юлия Игоревна 05.04.2012 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

321 1425758 Петрухина Диана Сергеевна 05.08.2015 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

322 1411142 Попкова Елизавета Руслановна 09.03.2011 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

323 1801679 Ротов Прохор Дмитриевич 24.03.2016 Спортивная акробатика
III спортивный 

разряд
40417

324 650626 Синенко Алёна Евгеньевна 28.12.2010 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

325 1776682 Соколова Мария Евгеньевна 15.06.2015 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

326 1604177 Сунгатулин Артем Романович 15.06.2015 Спортивная акробатика
III спортивный 

разряд
40417

327 853440 Табунова Ксения Артемовна 14.12.2011 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

328 2267925 Фишман Кира Андреевна 18.01.2016 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

329 1068970 Фролова Ева Дмитриевна 09.08.2012 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

330 2284841 Халикова Аделина Ринатовна 22.05.2016 Спортивная акробатика
III спортивный 

разряд
40417

331 737320 Халиль Амира Хишамовна 05.03.2011 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

332 2327525 Шелементьев Андрей Сергеевич 20.06.2008 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

333 873731 Шинкаренко Евгения Александровна 04.07.2012 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
40417

334 2304556 Шумилина Александра Дмитриевна 22.08.2014 Спортивная акробатика
III спортивный 

разряд
40417

335 1346949 Постовская Анастасия Александровна 15.12.1995 Спортивный туризм
II спортивный 

разряд
41714

336 1864377 Бабкин Максим Александрович 07.05.2013 Стендовая стрельба
III спортивный 

разряд
41073

Документ зарегистрирован № Р-8/25-2 от 29.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 18 из 21. Страница создана: 29.08.2025 14:29



337 2323855 Данильчук Диана Максимовна 16.08.2009 Стендовая стрельба
III спортивный 

разряд
41073

338 1797739 Дербенёв Леонид Денисович 01.09.2013 Стендовая стрельба
III спортивный 

разряд
41073

339 2338111 Захарова Алиса Сергеевна 29.05.2011 Стендовая стрельба
III спортивный 

разряд
41073

340 2189205 Мурзина Анна Владимировна 29.11.2010 Стендовая стрельба
III спортивный 

разряд
41073

341 862269 Павлов Анатолий Аркадьевич 17.08.2009 Стендовая стрельба
III спортивный 

разряд
41073

342 1794590 Петров Николай Дмитриевич 26.06.2012 Стендовая стрельба
III спортивный 

разряд
41073

343 1755887 Петрова Ульяна Александровна 13.06.2011 Стендовая стрельба
III спортивный 

разряд
41073

344 2189192 Романченко Владимир Андреевич 03.11.2012 Стендовая стрельба
III спортивный 

разряд
41073

345 1773333 Ронжин Алексей Михайлович 30.12.2013 Стендовая стрельба
III спортивный 

разряд
41073

346 1692629 Букрей Полина Александровна 07.06.2013 Теннис
II спортивный 

разряд
41770

347 1695174 Гумирова Виктория Андреевна 05.11.2011 Теннис
III спортивный 

разряд
41344

348 1060841 Джанбулатов Малик Ильясович 16.09.2011 Теннис
III спортивный 

разряд
41027

349 947259 Зыкова Елизавета Александровна 05.12.2012 Теннис
III спортивный 

разряд
41635

350 1420283 Мардирян Анна Гарегиновна 14.06.2013 Теннис
III спортивный 

разряд
41632

351 1541266 Пальчиковская Есения Станиславовна 30.03.2014 Теннис
III спортивный 

разряд
41027

352 1342378 Смирнов Арсений Тимурович 26.12.2010 Теннис
II спортивный 

разряд
41646

353 1124317 Шамрай Никита Максимович 01.08.2013 Теннис
III спортивный 

разряд
41027

354 1688492 Кухарев Даниил Михайлович 13.02.2013 Триатлон
II спортивный 

разряд
41436

355 1610422 Цокова Ксения Владимировна 04.11.2012 Тхэквондо ИТФ
II спортивный 

разряд
41726

356 2465468 Соловьева Ольга Валерьевна 30.03.1996 Тяжелая атлетика
II спортивный 

разряд
41694

Документ зарегистрирован № Р-8/25-2 от 29.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 19 из 21. Страница создана: 29.08.2025 14:29



357 2464355 Сомонова Владлена Владимировна 16.11.2009 Тяжелая атлетика
II спортивный 

разряд
41706

358 689154 Бахарев Константин Константинович 05.06.2009 Фехтование
II спортивный 

разряд
38454

359 865199 Глотов Иван Дмитриевич 26.04.2010 Фехтование
III спортивный 

разряд
41555

360 1291462 Казаков Денис Александрович 06.07.2011 Фехтование
III спортивный 

разряд
41573

361 1146760 Симонов Степан Андреевич 25.07.2011 Фехтование
II спортивный 

разряд
41736

362 1530369 Стромнов Лев Андреевич 27.09.2010 Фехтование
III спортивный 

разряд
40029

363 1488358 Базюк Илина Ивановна 16.01.2015 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
41201

364 1158823 Барсукова Алиса Александровна 09.02.2014 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
41732

365 1109518 Гервас Сония Романовна 21.08.2014 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
40438

366 1571417 Козлова Василиса Андреевна 31.01.2016 Фигурное катание на коньках
III спортивный 

разряд
40394

367 1585358 Кызьюрова Полина Алексеевна 24.12.2013 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
41427

368 984699 Лебедева Злата Станиславовна 10.03.2013 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
41427

369 1421271 Лемыш Лев Леонидович 15.08.2015 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
41776

370 1544043 Мартинес Лоренсо Лаура Орландовна 26.11.2016 Фигурное катание на коньках
III спортивный 

разряд
40389

371 1255753 Московская Полина Владимировна 28.09.2015 Фигурное катание на коньках
III спортивный 

разряд
41366

372 1018088 Мягкова Варвара Андреевна 17.12.2012 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
41365

373 1317119 Назарова Екатерина Кирилловна 17.05.2013 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
40393

374 1395764 Облицова Елизавета Алексеевна 24.11.2015 Фигурное катание на коньках
III спортивный 

разряд
41047

375 1149560 Пищикова Милана Евгеньевна 06.08.2014 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
41427

376 1729942 Плыткевич Мария Евгеньевна 02.11.2015 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
41362

Документ зарегистрирован № Р-8/25-2 от 29.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 20 из 21. Страница создана: 29.08.2025 14:29



377 863133 Ротенберг Арина Романовна 19.06.2013 Фигурное катание на коньках
III спортивный 

разряд
41205

378 1456032 Савицкая Арина Алексеевна 24.05.2013 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
40607

379 1010187 Столбов Матвей Алексеевич 14.10.2012 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
41615

380 2284831 Сырова Мелисса Станиславовна 14.12.2015 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
40392

381 850749 Казаринова Елизавета Эдуардовна 06.09.2012 Хоккей
III спортивный 

разряд
39000

382 1442642 Бардык Артём Викторович 03.09.2009 Шахматы
II спортивный 

разряд
41670

383 1162934 Завадин Михаил Сергеевич 19.07.2008 Шахматы
II спортивный 

разряд
41670

Документ зарегистрирован № Р-8/25-2 от 29.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 21 из 21. Страница создана: 29.08.2025 14:29


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

